

Y21- Y95 Sos. Hincesti 53, et.3 -
Intreprinderea de Stat
"Radiocomunicatii", str. Drumul
Viilor 28/2
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Pozarea cablului fibro-optic

Valoarea de deviz 32 836,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	RpSF03A	Demontarea unui capac sau gratar cu rama din fonta pentru camine de vizitare, recipiente, etc. avind greutatea de pina la 90 kg (Демонтаж крышки люка)	buc	3,000	27,68 27,68	83,03 83,03
2	10-06-033-25	Вытягивание кабеля из канализации, масса 1 м кабеля, кг, до: 1	1 km	0,033	6 720,30 3 978,48	221,77 131,29
3	10-06-051-06	Муфты прямые с учетом измерений рефлектометром в процессе монтажа на кабеле ГТС в колодце с числом волокон: 24	buc	1,000	10 455,70 5 650,68	10 455,70 5 650,68
4	10-06-048-06	Прокладка волоконно-оптических кабелей в канализации: в трубопроводе по свободному каналу	100 m	0,540	3 309,57 864,91	1 787,17 467,05
5	10-06-034-28	Герметизация канала кабельной канализации: занятого	buc	4,000	37,41 31,71	149,65 126,85
6	RpSF10A	Montarea capacului sau gratarului din fonta pentru camine sau pentru gura de scurgere, necarosabil (Установка крышки люка)	buc	3,000	51,89 51,89	155,68 155,68
7	10-06-054-14	Измерение на смонтированном участке волоконно-оптического зонового кабеля в одном	1 teren	1,000	4 160,45 2 133,42	4 160,45 2 133,42

1	2	3	4	5	6	7
		направлении с числом волокон: 24				
Total Монтажные работы						17 013,45
Incluziv salariu						8 748,00
Прямые затраты			lei			17 013,45
Asigurare sociala si medicina			22,50 %			1 968,30
Cheltuieli de transport materiale			7,00 %			152,12
Cheltuieli de aprovizionare-depozitare			1,50 %			32,60
Cheltuieli de regie			76,00 %			6 648,48
TOTAL			100,00 +			25 814,95
Beneficiu de deviz			6,00 %			1 548,91
TOTAL			100,00 +			27 363,86
TVA			20,00 %			5 472,77

Total deviz: 32 836,63
Incluziv salariu 8 748,00

Intocmit (SC "Vigurcom" SRL)
 (funcția, semnătura)

Verificat (IP "Serviciul Tehnologia Informației și Securitate Cibernetică")
 (funcția, semnătura)

WinCmera2000
 Formular Nr.5

Investitor I.P. "Serviciul Tehnologia Informatiei si Securitate Cibernetica"
 Obiect Y21- Y95 Sos. Hincesti 53, et.3 - Intreprinderea de
 Stat "Radiocomunicatii", str. Drumul Viilor 28/2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Pozarea cablului fibro-optic

(formular desfășurat)

№	Simbol		Consum de	Valoare, lei
---	--------	--	-----------	--------------

crt.	norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	RpSF03 A	Demontarea unui capac sau gratar cu rama din fonta pentru camine de vizitare, recipiente, etc. avind greutatea de pina la 90 kg (Демонтаж крышки люка)	buc			27,68 27,68
	1	Muncitor	h-om	0,480	57,66	27,68
2	10-06- 033-25	Вытягивание кабеля из канализации, масса 1 м кабеля, кг, до: 1	1 km			6 720,30 3 978,48
	1	Muncitor	h-om	69,000	57,66	3 978,48
	170300	Машины монтажные для выполнения работ при прокладке и монтаже кабеля	h-ut	15,660	175,00	2 741,82
3	10-06- 051-06	Муфты прямые с учетом измерений рефлектометром в процессе монтажа на кабеле ГТС в колодце с числом волокон: 24	buc			10 455,70 5 650,68
	1	Muncitor	h-om	98,000	57,66	5 650,68
	12	Гильзы полиэтиленовые ГП-1 длина 70 мм внутренний диаметр 6,5 мм	buc	30,000	0,12	3,60
	03	Лента полиэтиленовая с липким слоем	kg	0,473	95,00	44,93
	13	Спирт этиловый ректификованный технический, сорт I	kg	0,161	58,00	9,34
	14	Муфта оптическая МОГ 24f	set	1,000	1 000,00	1 000,00
	171312	Лаборатории монтажно- измерительные	h-ut	45,420	82,50	3 747,15
4	10-06- 048-06	Прокладка волоконно- оптических кабелей в канализации: в трубопроводе по свободному каналу	100 m			3 309,57 864,91
	1	Muncitor	h-om	15,000	57,66	864,91
	01	Кабель волоконно-оптический 24 вол	m	100,000	20,00	2 000,00
	16	Проволока светлая диаметром 3.0 мм	kg	1,000	22,00	22,00
	03	Лента полиэтиленовая с липким слоем	kg	0,011	95,00	1,06
	170300	Машины монтажные для выполнения работ при прокладке и монтаже кабеля	h-ut	2,410	175,00	421,61
5	10-06- 034-28	Герметизация канала кабельной канализации: занятого	buc			37,41 31,71
	1	Muncitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	10	Пакия пропитанная	kg	0,100	57,00	5,70
6	RpSF10	Montarea capacului sau gratarului	buc			51,89

1	2	3	4	5	6	7
	A	din fonta pentru camine sau pentru gura de scurgere, necesarabil (Установка крышки люка)				51,89
	1	Muncitor	h-om	0,900	57,66	51,89
7	10-06-054-14	Измерение на смонтированном участке волоконно-оптического зонового кабеля в одном направлении с числом волокон: 24	1 teren			4 160,45 2 133,42
	1	Muncitor	h-om	37,000	57,66	2 133,42
	171312	Лаборатории монтажно-измерительные	h-ut	24,570	82,50	2 027,03

Intocmit

(SC "Vigurcom" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IP "Serviciul Tehnologia Informației și Securitate Cibernetică")

(funcția, semnătura)

**Y21- Y95 Sos. Hincesti 53, et.3 -
Intreprinderea de Stat
"Radiocomunicatii", str. Drumul
Viilor 28/2**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Pozarea cablului fibro-optic

Valoarea de deviz 32 836,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	151,717	57,66	8 748,00
----	---	----------	------	---------	-------	----------

		Total manopera				8 748,00
--	--	-----------------------	--	--	--	-----------------

Materiale:

1.	01	Кабель волоконно-оптический 24 вол	m	54,000	20,00	1 080,00
2.	03	Лента полиэтиленовая с липким слоем	kg	0,479	95,00	45,50
3.	10	Пакля пропитанная	kg	0,400	57,00	22,80
4.	12	Гильзы полиэтиленовые ГП-1 длина 70 мм внутренний диаметр 6,5 мм	buc	30,000	0,12	3,60
5.	13	Спирт этиловый ректификованный технический, сорт I	kg	0,161	58,00	9,34
6.	14	Муфта оптическая МОГ 24f	set	1,000	1 000,00	1 000,00
7.	16	Проволока светлая диаметром 3.0 мм	kg	0,540	22,00	11,88
		Total materiale de construcții				2 173,12

Utilaje de construcții:

1.	170300	Машины монтажные для выполнения работ при прокладке и монтаже кабеля	h-ut	1,818	175,00	318,15
2.	171312	Лаборатории монтажно-измерительные	h-ut	69,990	82,50	5 774,18
		Total utilaje de construcții				6 092,33

Total:

Прямые затраты	lei	17 013,45
Asigurare sociala si medicina	22,50 %	1 968,30
Cheltuieli de transport materiale	7,00 %	152,12
Cheltuieli de aprovizionare-depozitare	1,50 %	32,60
Cheltuieli de regie	76,00 %	6 648,48
TOTAL	100,00 +	25 814,95
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 548,91
TOTAL	100,00 +	27 363,86
TVA	20,00 %	5 472,77

Total deviz:

32 836,63

Intocmit

(SC "Vigurcom" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

_(IP "Serviciul Tehnologia Informației și Securitate Cibernetică")

(funcția, semnătura)